EDITAL N.º 154/2015

RESULTADO FINAL DO CADASTRO DE RESERVA PARA REMOÇÃO A PEDIDO

EDITAL Nº 104/2015

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, no uso de suas atribuições

legais e estatutárias, torna público o resultado final do cadastro de reserva para

remoção a pedido – edital nº 104/2015

Cargo: Administrador

Classificação Nome
Unidade/Cidade de

Origem
Cidade de Destino

1º Guilherme Frederico Muller Bagé São Borja

1º Rosália Montagner São Gabriel Caçapava do Sul

2º André Delevati Gorski Bagé Caçapava do Sul

Cargo: Analista de Tecnologia da Informação

Classificação
Nome

Unidade/Cidade de
Origem

Cidade de Destino

1º Angelo Cezar Teixeira Miralha Campus Alegrete Uruguaiana

1º Leomar Cassol Monego Campus Jaguarão Caçapava do Sul

2º Ronaldo Canofre Mariano dos
Santos

NTIC/Alegrete Caçapava do Sul

Cargo: Assistente em Administração

Classificação
Nome

Unidade/Cidade de
Origem

Cidade de Destino

1º Diones Antonio Hohemberger PRAEC/São Borja Alegrete

1º Tanize Damian Pizzuti da Silva Campus Itaqui São Borja

Classificação Nome
Unidade/Cidade de

Origem
Cidade de Destino

1º Vanessa Santos Salvade CONSUNI/Bagé São Gabriel

2º Rafael Uberti Machado PROAD/Bagé São Gabriel

Classificação Nome
Unidade/Cidade de

Origem
Cidade de Destino

1º Daniel Brum da Silva PROAD/Bagé Dom Pedrito

2º Iago Ribeiro Montiel PROPESQ/Bagé Dom Pedrito

Classificação Nome
Unidade/Cidade de

Origem
Cidade de Destino

1º Renata Cristina Conte Campus Dom Pedrito Santana do Livramento

2º Gabriela Maciel de Verissimo Campus São Gabriel Santana do Livramento

EDITAL N.º 1542015
2

3º Gabriel Garcia Barreto PROGESP/Bagé Santana do Livramento

Classificação Nome
Unidade/Cidade de

Origem
Cidade de Destino

1º Mariana Coradini de Souza
Campus Santana do

Livramento
Caçapava do Sul

2º Cadia Carolina Morosetti Ferreira Campus Alegrete Caçapava do Sul

3º Juliana Munari Franco PROGESP/Bagé Caçapava do Sul

4º Rodrigo dos Santos Martinez Campus Itaqui Caçapava do Sul

5º Alini de Oliveira Valcarenghi Campus Jaguarão Caçapava do Sul

6º Liliana Cassol dos Santos Campus Alegrete Caçapava do Sul

Classificação Nome
Unidade/Cidade de

Origem
Cidade de Destino

1º Marcio Souza Villela Campus Itaqui Uruguaiana

2º Bruna Luz da Silva Becker Campus Alegrete Uruguaiana

3º Liliane Carvalho Bica Campus Alegrete Uruguaiana

Cargo: Assistente Social

Classificação Nome
Unidade/Cidade de

Origem
Cidade de Destino

1º Lorena de Castro Lopes Campus Itaqui Jaguarão

Cargo: Bibliotecário-Documentalista

Classificação Nome
Unidade/Cidade de

Origem
Cidade de Destino

1º Dayse Beatriz Juliano Pestana Campus São Borja Bagé

1º Fernanda Rodrigues Muller Campus Itaqui Dom Pedrito

1º Marcia Petinga Irala Campus Itaqui Uruguaiana

Cargo: Enfermeiro

Classificação
Nome

Unidade/Cidade de
Origem

Cidade de Destino

1º
Carla Mario Brites PRAEC/São Borja São Gabriel

Cargo: Engenheiro/Área: Engenharia Elétrica

Classificação

Nome
Unidade/Cidade de

Origem
Cidade de Destino

1º Carlos Cardoso da Costa e Silva
Junior

PROPLAN/Alegrete Bagé

Cargo: Engenheiro/Área: Engenharia Civil

Classificação
Nome

Unidade/Cidade de
Origem

Cidade de Destino

1º Francisco Carlos Marques Alves PROPLAN/Bagé Caçapava do Sul

2º Marcelo de Jesus Dias de Oliveira Campus Alegrete Caçapava do Sul

Cargo: Jornalista

Classificação
Nome

Unidade/Cidade de
Origem

Cidade de Destino

1º
Franceli Couto Jorge ACS/São Borja Bagé

EDITAL N.º 1542015
3

Cargo: Nutricionista

Classificação
Nome

Unidade/Cidade de
Origem

Cidade de Destino

1º Gabriel Missaggia Bonotto PAREC/São Borja Caçapava do Sul

Cargo: Operador de Câmera e Cinema e TV

Classificação
Nome

Unidade/Cidade de
Origem

Cidade de Destino

1º
Norton Cardia Simoes Campus São Borja Jaguarão

Cargo: Psicólogo

Classificação
Nome

Unidade/Cidade de
Origem

Cidade de Destino

1º Juliana Sonego Goulart PRAEC/São Borja Uruguaiana

Cargo: Relações Públicas

Classificação
Nome

Unidade/Cidade de
Origem

Cidade de Destino

1º Nara Denise Rubim Quines ACS/São Borja Bagé

Cargo: Secretário Executivo

Classificação
Nome

Unidade/Cidade de
Origem

Cidade de Destino

1º Tanane Caetano Macans Ramos PRAEC/São Borja Bagé

Cargo: Técnico em Assuntos Educacionais

Classificação Nome
Unidade/Cidade de

Origem
Cidade de Destino

1º Ana Cristina do Amaral Lovato Campus Dom Pedrito Alegrete

1º Luciano Antonelli Becker Campus Itaqui São Gabriel

1º Pedro Ricardo Camargo da Rosa Campus Itaqui Uruguaiana

Classificação Nome
Unidade/Cidade de

Origem
Cidade de Destino

1º Tiane Alves Bitencourt Campus São Borja Caçapava do Sul

2º Rosangela Beatriz Buhse CEaD/Bagé Caçapava do Sul

Cargo: Técnico em Contabilidade

Classificação Nome
Unidade/Cidade de

Origem
Cidade de Destino

1º Leonardo Machado Guterres PROAD/Bagé Dom Pedrito

1º Marlon Rubiano Silveira Ribeiro Campus Uruguaina Itaqui

Cargo: Técnico de Laboratório/Área: Biologia

Classificação Nome
Unidade/Cidade de

Origem
Cidade de Destino

1º Carjone Rosa Goncalves Campus Itaqui São Gabriel

1º Clarissa Kerper Bertazzo Campus Uruguaiana Caçapava do Sul

1º Ademir de Cassio Machado Peransoni Campus Dom Pedrito Bagé

2º Tatiane Rocha Cardozo Campus Dom Pedrito Bagé

1º Eliziane da Silva Dávila Campus Dom Pedrito Uruguaiana

2º Giancarlo Ribeiro Bilo Campus Caçapava Uruguaiana

EDITAL N.º 1542015
4

3º Graciela Marques Suterio Campus Dom Pedrito Uruguaiana

Cargo: Técnico de Laboratório/Área: Edificações

Classificação
Nome

Unidade/Cidade de
Origem

Cidade de Destino

1º Raquel dos Santos Machado Campus Alegrete Bagé

Cargo: Técnico de Laboratório/Área: Física

Classificação
Nome

Unidade/Cidade de
Origem

Cidade de Destino

1º Andre Costa Vargas Campus Alegrete Caçapava do Sul

Cargo: Técnico de Laboratório/Área: Química

Classificação Nome
Unidade/Cidade de

Origem
Cidade de Destino

1º Adriane Lettnin Roll Feijo Campus Itaqui Caçapava do Sul

2º Leandro Ademar Lissner Campus Bagé Caçapava do Sul

3º Cesar Bicca Pereira Campus Bagé Caçapava do Sul

1º Camila Kruger Cardoso Malheiros Campus Itaqui Uruguaiana

1º Julierme da Silva Lopes Campus Uruguaiana Bagé

Cargo: Técnico em Tecnologia da Informação

Classificação
Nome

Unidade/Cidade de
Origem

Cidade de Destino

1º Ailime Ferreira Rodrigues Campus Bagé Jaguarão

1º Leonardo Alex Techera Garcia NTIC/Alegrete Santana do Livramento

1º Lucas de Quadro Feijo Campus Itaqui Caçapava do Sul

1º Cristiano Fialho Marques Campus São Gabriel Bagé

2º Eduardo Stroschein Campus Jaguarão Bagé

3º Lucas Vaz Pires Campus Alegrete Bagé

Bagé, 29 de maio de 2015.

Ulrika Arns
Reitora